
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.32.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art 222 ust. 4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ust 4, 6 i 7 uchwały Nr XXXVI/250/22 Rady Gminy Troszyn 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 479.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, z tego:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 59.110,00zł, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 21,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 37.597,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 420.000,00zł, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody majątkowe na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki  budżetu gminy o kwotę 479.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, z tego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 59.110,00zł, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 21,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 37.597,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 420.000,00zł, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 34.014.511,50zł, w tym: 

a) bieżące - 22.099.456,50 zł, 
b) majątkowe - 11.915.055,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 48.123.718,60 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.897.719,10 zł, 
b) majątkowe – 24.225.999,50 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.006.592,76zł. 
4) Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

457.597,00zł. 
5) Plan wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

963.546,29zł. 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 209 101,00 0,00 10 068,00 9 219 169,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 143 533,00 0,00 10 068,00 153 601,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 615,00 0,00 10 068,00 52 683,00 

852   Pomoc społeczna 315 784,00 0,00 11 424,00 327 208,00 

 85295  Pozostała działalność 6 036,00 0,00 11 424,00 17 460,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 11 424,00 11 424,00 

855   Rodzina 2 035 161,00 0,00 21,00 2 035 182,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 625,00 0,00 21,00 646,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

625,00 0,00 21,00 646,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 209 000,00 0,00 37 597,00 1 246 597,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 37 597,00 37 597,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 37 597,00 37 597,00 

bieżące razem: 22 040 346,50 0,00 59 110,00 22 099 456,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 617 020,00 0,00 100 000,00 3 717 020,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 11 495 055,00 0,00 420 000,00 11 915 055,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 3



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 535 401,50 0,00 479 110,00 34 014 511,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 10 922 058,61 822 058,61 609 058,61 2 000,00 607 058,61 213 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100 
000,00 10 100 000,00 3 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 11 022 058,61 822 058,61 609 058,61 2 000,00 607 058,61 213 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200 
000,00 10 200 000,00 3 000 000,00 

przed zmianą 258 893,25 198 893,25 198 893,25 0,00 198 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 358 893,25 198 893,25 198 893,25 0,00 198 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
przed zmianą 9 547 387,75 8 847 387,75 8 477 825,75 7 046 930,75 1 430 895,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 068,00 13 068,00 10 068,00 9 568,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 9 857 455,75 8 857 455,75 8 487 893,75 7 056 498,75 1 431 395,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 5 595 508,00 5 595 508,00 5 321 485,00 4 728 617,00 592 868,00 0,00 274 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 592 508,00 5 592 508,00 5 321 485,00 4 728 617,00 592 868,00 0,00 271 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 023,00 274 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 271 023,00 271 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 299,00 114 299,00 107 799,00 105 299,00 2 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 117 299,00 117 299,00 107 799,00 105 299,00 2 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 1 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 115 321,00 115 321,00 115 321,00 34 092,00 81 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 068,00 10 068,00 10 068,00 9 568,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 125 389,00 125 389,00 125 389,00 43 660,00 81 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 229,00 81 229,00 81 229,00 0,00 81 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 5



lit. b ustawy) po zmianach 81 729,00 81 729,00 81 729,00 0,00 81 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 092,00 34 092,00 34 092,00 34 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 568,00 9 568,00 9 568,00 9 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 43 660,00 43 660,00 43 660,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 171 366,00 1 171 366,00 814 242,00 550 021,00 264 221,00 0,00 357 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 424,00 11 424,00 11 424,00 1 024,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 182 790,00 1 182 790,00 825 666,00 551 045,00 274 621,00 0,00 357 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 218,00 114 218,00 107 562,00 76 732,00 30 830,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 424,00 11 424,00 11 424,00 1 024,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 125 642,00 125 642,00 118 986,00 77 756,00 41 230,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 830,00 30 830,00 30 830,00 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 41 230,00 41 230,00 41 230,00 0,00 41 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 732,00 76 732,00 76 732,00 76 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 77 756,00 77 756,00 77 756,00 77 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 728 681,00 2 678 681,00 864 689,00 645 134,00 219 555,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 728 702,00 2 678 702,00 864 710,00 645 134,00 219 576,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 577 129,88 2 153 396,28 1 895 756,28 32 000,00 1 863 756,28 257 640,00 0,00 0,00 0,00 423 733,60 423 733,60 0,00 
zmniejszenie -14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 557,00 -14 557,00 0,00 
zwiększenie 72 154,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 557,00 34 557,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 634 726,88 2 190 993,28 1 933 353,28 32 000,00 1 901 353,28 257 640,00 0,00 0,00 0,00 443 733,60 443 733,60 0,00 
przed zmianą 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 
przed zmianą 424 961,71 324 961,71 251 961,71 1 000,00 250 961,71 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 154,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 557,00 24 557,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 487 115,71 362 558,71 289 558,71 1 000,00 288 558,71 73 000,00 0,00 0,00 0,00 124 557,00 124 557,00 0,00 
przed zmianą 250 961,71 250 961,71 250 961,71 0,00 250 961,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 288 558,71 288 558,71 288 558,71 0,00 288 558,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 557,00 24 557,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 124 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 557,00 124 557,00 0,00 
przed zmianą 157 089,58 45 556,11 45 556,11 1 000,00 44 556,11 0,00 0,00 0,00 0,00 111 533,47 111 533,47 0,00 
zmniejszenie -14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 557,00 -14 557,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 142 532,58 45 556,11 45 556,11 1 000,00 44 556,11 0,00 0,00 0,00 0,00 96 976,47 96 976,47 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy przed zmianą 111 533,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 533,47 111 533,47 0,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 6



zmniejszenie -14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 557,00 -14 557,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 96 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 976,47 96 976,47 0,00 
przed zmianą 47 644 608,60 23 838 609,10 18 744 310,87 11 341 220,99 7 403 089,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 23 805 999,50 23 805 999,50 3 343 452,29 
zmniejszenie -17 557,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -14 557,00 -14 557,00 0,00 
zwiększenie 496 667,00 62 110,00 59 110,00 10 592,00 48 518,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 434 557,00 434 557,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 48 123 718,60 23 897 719,10 18 803 420,87 11 351 812,99 7 451 607,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 24 225 999,50 24 225 999,50 3 343 452,29 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 962 525,00 1 962 525,00 0,00 1 962 525,00 1 962 525,00 160 818,00 152 113,00 8 705,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 962 546,00 1 962 546,00 0,00 1 962 546,00 1 962 546,00 160 839,00 152 113,00 8 726,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625,00 625,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 646,00 646,00 0,00 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 006 571,76 3 006 571,76 0,00 3 006 571,76 3 006 571,76 1 169 740,76 232 809,00 936 931,76 1 836 831,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 006 592,76 3 006 592,76 0,00 3 006 592,76 3 006 592,76 1 169 761,76 232 809,00 936 952,76 1 836 831,00 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 597,00 37 597,00 20 000,00 57 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 57 597,00 37 597,00 20 000,00 57 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 9



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 597,00 37 597,00 10 000,00 47 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 47 597,00 37 597,00 10 000,00 47 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 597,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 37 597,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 505 949,29 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 505 202,29 505 202,29 5 202,29 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457 597,00 37 597,00 420 000,00 457 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 457 597,00 37 597,00 420 000,00 963 546,29 38 344,00 37 597,00 0,00 37 597,00 747,00 0,00 925 202,29 925 202,29 5 202,29 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 10



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 193 000,00 143 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 183 000,00 133 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 191 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 181 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 899 634,17 1 550 820,56 222 820,56 0,00 222 820,56 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 8 348 813,61 8 348 813,61 300 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 9 909 634,17 1 560 820,56 232 820,56 0,00 232 820,56 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 8 348 813,61 8 348 813,61 300 000,00 
przed zmianą 8 548 634,17 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328 813,61 8 328 813,61 300 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 8 558 634,17 229 820,56 229 820,56 0,00 229 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328 813,61 8 328 813,61 300 000,00 
przed zmianą 219 820,56 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 229 820,56 229 820,56 229 820,56 0,00 229 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 123 718,60 23 897 719,10 18 803 420,87 11 351 812,99 7 451 607,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 24 225 999,50 24 225 999,50 3 343 452,29 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 123 718,60 23 897 719,10 18 803 420,87 11 351 812,99 7 451 607,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 24 225 999,50 24 225 999,50 3 343 452,29 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 11



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr UG.0050.32.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 500 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 

300 000,00 0,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 10 100 000,00 100 000,00 10 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2557 W Kleczkowo - 
Budne - Opęchowo" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2559W Zamość - 
Gostery - gr. województwa (Głębocz)" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 540 000,00 0,00 9 540 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap I 
od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg gminnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dokumentacje projektowe na budowy, 
przebudowy i modernizację dróg 
gminnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa oraz 
dostępności komunikacyjnej 
mieszkanców Gminy Troszyn poprzez 
rozbudowę i przebudowe dróg 
gminnyvch 

4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 251104W 
Troszyn - Rabędy - Janki Stare 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 
251102W Troszyn - Janochy, działka 
nr 136 gmina Troszyn obręb 
Janochy"  

740 000,00 0,00 740 000,00 

   Wykonanie chodnika w msc. Grucele 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykup działek pod budowę dróg 
gminnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Budowa dróg na terenie gminy 
Troszyn 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Budowa dróg na terenie gminy 
Troszyn 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 100 000,00 160 000,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 12



  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 100 000,00 160 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg wewnętrznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. 
Mickiewicza w miejscowości Zamość 

0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia 
komunalne Gminy Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 5 202,29 0,00 5 202,29 

 71095  Pozostała działalność 5 202,29 0,00 5 202,29 

  1612 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

5 202,29 0,00 5 202,29 

   

Dotacja celowa dla Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie 
projektu pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

5 202,29 0,00 5 202,29 

720   Informatyka 38 250,00 0,00 38 250,00 

 72095  Pozostała działalność 38 250,00 0,00 38 250,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

38 250,00 0,00 38 250,00 

   Zakup sprzętu w ramach realizacji 
projektu "Cyfrowa Gmina" 

38 250,00 0,00 38 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem 
ratowniczo - gaśniczym 
zamontowanym na stałe dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zamościu 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 75495  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Rozbudowa pomieszczeń 
zabezpieczających sprzęt niezbędny 
do gotowości bojowej jednostki OSP 
Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego na 
potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Troszyn 

700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

855   Rodzina 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa budynku żłobka w 
Troszynie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

423 733,60 20 000,00 443 733,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 42 200,13 0,00 42 200,13 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 13



gminach 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 200,13 0,00 42 200,13 

   Zakup traktora ogrodowego na 
potrzeby sołectwa Milewo-Tosie 

13 320,05 0,00 13 320,05 

   Zakup traktorka i podkaszarki do 
trawy 

16 580,08 0,00 16 580,08 

   
Zakup traktorka ogrodowego do 
koszenia trawy dla miejscowości 
Janki Stare 

12 300,00 0,00 12 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Budne 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Troszyn 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 24 557,00 124 557,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 24 557,00 124 557,00 

   Budowa oświetlenia miejsca spotkań 
w miejscowości Kleczkowo 

0,00 24 557,00 24 557,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Troszyn 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Troszyn 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Budne 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej 54 000,00 0,00 54 000,00 

 90095  Pozostała działalność 111 533,47 -14 557,00 96 976,47 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 111 533,47 -14 557,00 96 976,47 

   Budowa oświetlenia miejsca spotkań 
w miejscowości Kleczkowo 

14 557,00 -14 557,00 0,00 

   
Zagospodarowanie działki nr ew. 
305/2 położonej w miejscowości 
Troszyn 

54 880,20 0,00 54 880,20 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
Kurpiach Dworskich 

11 900,00 0,00 11 900,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
Kurpiach Szlacheckich 

3 500,00 0,00 3 500,00 

   Zagospodarowanie terenu miejsca 
spotkań w miejscowości Wysocarz 

13 555,41 0,00 13 555,41 

   
Zakup i montaż urządzeń 
zabawowych do miejsca spotkań w 
miejscowości Żyźniewo 

13 140,86 0,00 13 140,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 348 813,61 0,00 8 348 813,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 328 813,61 0,00 8 328 813,61 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 028 813,61 0,00 8 028 813,61 

   
Budowa budynku gospodarczego na 
placu przy świetlicy wiejskiej w 
Grucelach 

18 439,75 0,00 18 439,75 

   

Budowa świetlicy wiejskiej na 
potrzeby mieszkanców miejscowości 
Radgoszcz i Aleksandrowo (dodatkowe 
środki) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej na 
potrzeby mieszkańców miejscowości 
Radgoszcz i Aleksandrowo  

24 339,37 0,00 24 339,37 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Chrostowo 

18 307,83 0,00 18 307,83 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Repki 40 000,00 0,00 40 000,00 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 14



   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zamość 

23 726,66 0,00 23 726,66 

   
Rozbudowa, przebudowa i 
modernizacja świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozwój infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Troszyn 

7 530 000,00 0,00 7 530 000,00 

   
Zagospodarowanie placu przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Łątczyn 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i 
Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Janki Stare 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacje celowe dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych dotyczących zabytków 
z terenu Gminy Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 290 000,00 0,00 3 290 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 275 000,00 0,00 3 275 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 275 000,00 0,00 3 275 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w 
Troszynie 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstaowej w Troszynie 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego 
"Moje Boisko - ORLIK 2012" w 
miejscowości Troszyn 

760 000,00 0,00 760 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów 
sportowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska 
sportowe i stadion 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wyposażenia placów zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 23 805 999,50 420 000,00 24 225 999,50 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 15



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody ogółem  o kwotę 479.110,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 59.110,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 10.068,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 11.424,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025,  

- zwiększa się o kwotę 21,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację 

zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 37.597,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” - „Mazowsze dla sołectw 2023” z 

przeznaczeniem na wymianę oświetlenia ulicznego w miejscowości Ojcewo, Siemiątkowo, Rabędy, Janki Stare oraz Milewo 

Łosie, (patrz także zał. nr 4). 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 420.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych z przeznaczeniem na przebudowę ulicy 

Mickiewicza w miejscowości Zamość (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” z przeznaczeniem na zakup autobusu 

szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzących przez Gminę Troszyn, (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” - „Mazowsze dla sołectw 2023” z 

przeznaczeniem na budowę oświetlenia miejsca spotkań w miejscowości Kleczkowo oraz budowę instalacji fotowoltaicznej 

na budynku świetlicy w Budnych, (patrz także zał. nr 4). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 479.110,00 zł, w tym: 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 59.110,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 21,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 10.068,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli szkół podstawowych 

realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 11.424,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań wynikających z programu wieloletniego 

"Senior+" na lata 2021-2025,  

- zwiększa się o kwotę 37.597,00 zł wydatki przeznaczone na wymianę i modernizację oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ojcewo, Siemiątkowo, Rabędy, Janki Stare oraz Milewo Łosie, (patrz także zał. nr 4). 

- zwiększa się  wydatki majątkowe o kwotę 420.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł wydatki przeznaczone na przebudowę ulicy Mickiewicza w miejscowości Zamość 

(patrz także zał. nr 4 i 6), 

- zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzących przez Gminę Troszyn, (patrz także zał. nr 4 i 6), 

- zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznaczone na budowę oświetlenia miejsca spotkań w miejscowości 

Kleczkowo, (patrz także zał. nr 4 i 6), 

- zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznaczone na budowę instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w 

Budnych, (patrz także zał. nr 4 i 6). 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 17.557,00zł, w 

tym:  

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 16



- przenosi się między rozdziałami  wydatki majątkowe przeznaczone na  budowę oświetlenia miejsca spotkań w 

miejscowości Kleczkowo na kwotę 14.557,00zł, w związku z mylnie zaklasyfikowaniem tego wydatku do rozdziału „90095 

- Pozostała działalność", (patrz także zał. nr 6),  

- przenosi się między rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 3.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli szkoły podstawowej w Troszynie, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli pracujących na świetlicy szkolnej tej szkoły. 

W załączniku Nr 5 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2023 r. kwotę 10.000,00zł, zwiększając 

wydatki na  zapłatę za energię elektryczną wykorzystywana w budynkach świetlic. 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7B5C55E4-8828-4CBC-894D-573DDBE0B277. Strona 17


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



